PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA, PODENDO SER RESCINDIDO, SE ASSIM FOR DA VONTADE 

DAS PARTES, NA CONFORMIDADE DO ESTABELECIDO NA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

CLÁUSULA SEXTA – VALOR 

6.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 284.934,20 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E 

NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS), QUE CORRESPONDE À REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO 

CONTRATANTE À CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

AS DESPESAS DERIVADAS DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DE CRÉDITOS